
 

COMUNE DI GUARDIALFIERA 

Corso Umberto I°, 26 

Provincia di Campobasso 

Tel. 0874 840131 pec: comune.guardialfieracb@legalmail.it 

 

AVVISO DI RETTIFICA BANDO/DISCIPLINARE DI GARA 

Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, per l’affidamento del servizio di 

progettazione definitiva ed esecutiva, relazione geologica e indagini geognostiche, 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, direzione lavori 

dell’opera: “Valorizzazione turistica del lago di Guardialfiera ripristino funzionale della 

percorribilità circumlacuale e valorizzazione delle risorse naturalistiche” finanziata 

nell’ambito del Patto per lo sviluppo della Regione Molise - Fondo Sviluppo e Coesione 

2014-2020. Delibera del Cipe 10 agosto 2016, n. 26 - Area tematica "Turismo cultura e 

valorizzazione delle risorse naturali" - Linea di intervento "Programma Integrato per lo 

sviluppo del turismo ambientale e ricreativo" - Azione "Valorizzazione sistemi lacuali". 

DGR Molise n. 566 del 30 dicembre 2019, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 con 

il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Codice CUP I37H19002270001 

Codice CIG: 85502609C1  

In riferimento all’oggetto si comunica che a seguito di quesito presentato in data 

12.01.2021 con determina ufficio tecnico n. 3 del 12.01.2021 si è integrato/corretto 

il disciplinare di gara a pag 56 al sub capitolo La Relazione Metodologica  

aggiungendo il seguente periodo: 

 
- può essere corredata da tre elaborati grafici (non conteggiati nel numero max delle 

10 pagine) impostati liberamente su formato massimo A0, riportanti le eventuali 
soluzioni migliorative e indicazioni progettuali utili da sviluppare, in ragione 
dell’elevato valore naturalistico e paesaggistico dell’area di intervento; 

 
Sempre con medesima D.U.T. n. 3 del 12.01.2021 è stata postcipata la data di 

presentazione dell’offerta dal 19.01.2021 al 26.01.2021 alle ore 12:00. 

La documentazione di gara corretta è disponibile all’indirizzo 

http://www.halleyweb.com/guardialfiera/zf/index.php/bandi-di-gara/bandi-di-

gara/elenco/sezione/attivi 

Guardialfiera, lì 12.01.2021 

Il RUP 

Ing Alberico Iannantuono 


